
 
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana 
Ufficio XII - Ambito territoriale della provincia di Siena  

 

Piazza G. Matteotti, 30 – 53100 - Siena 
e-mail: PEO usp.si@istruzione.it - PEC: uspsi@postacert.istruzione.it - Web: http://www.uspsiena.it 

C.F.: 80003960525 – Codice iPA: m_pi - Codice AOO: AOOUSPSI 
Codici per la fatturazione elettronica Contabilità generale: URH7RB - Contabilità ordinaria: SGUC9B 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
 

VISTO il C.C.N.I. concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale 
docente, educativo ed A.T.A. per gli anni scolastici 2019/2020, 2020/2021 e 2021/2022 
sottoscritto in data 08/07/2020;  
 
VISTA la nota AOODGPER n. 23439 del 17/06/2022, che proroga per il solo a.s. 2022/23 le 
disposizioni del sopracitato CCNI 2020;  
 
VISTO il C.C.D.R. Toscana concernente le utilizzazioni e assegnazioni provvisorie del 
personale docente, educativo ed A.T.A. per l’a.s. 2022/23 firmato il 4 luglio 2022;  
 
ESAMINATE le istanze presentate ai fini delle utilizzazioni e assegnazioni provvisorie 
provinciali e interprovinciali dai docenti di scuola dell’infanzia e primaria, di scuola secondaria 
di I grado e II grado per l’a.s. 2022/2023 in questa provincia;  
 
VISTO il proprio provvedimento prot. 3475 del 29.07.2022 con cui sono disposte le 
utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie, provinciali ed interprovinciali, del personale 
docente di ogni odine e grado in questa provincia; 
 
VISTI i posti resisi disponibili in seguito alle operazioni effettuate nella mobilità di fatto per le 
province di Arezzo e Grosseto pubblicati rispettivamente il 29.07.22 e il 2.08.22 
 

D E C R E T A 
 

1. La seguente assegnazione provvisoria provinciale per la scuola primaria per l’a.s. 
2022/23 
 

Dati anagrafici 
 

Dati di Titolarità 
 

Assegnazione 

Cognome 
Nome 

Data di 
Nascita 

Provincia 
di Nascita 

Scuola  Tipo posto  Scuola di 
destinazione 

Tipo posto 

SICILIANO 
MARIA     

13/03/1976 NA SIEE814015 
"A.CASSIOLI" 
 

AN – 
posto 
comune 

SIEE80503C 
L.BONAZIA 

AN – 
posto 
comune 

 
 
 



 
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana 
Ufficio XII - Ambito territoriale della provincia di Siena  

 

Piazza G. Matteotti, 30 – 53100 - Siena 
e-mail: PEO usp.si@istruzione.it - PEC: uspsi@postacert.istruzione.it - Web: http://www.uspsiena.it 

C.F.: 80003960525 – Codice iPA: m_pi - Codice AOO: AOOUSPSI 
Codici per la fatturazione elettronica Contabilità generale: URH7RB - Contabilità ordinaria: SGUC9B 

 

2. la rettifica della seguente assegnazione provvisoria provinciale per la scuola di 
secondo grado per l’a.s. 2022/23 

 
Dati anagrafici 
 

Dati di Titolarità 
 

Assegnazione 

Cognome 
Nome 

Data di 
Nascita 

Provincia 
di Nascita 

Scuola  Classe di 
Concorso 

Scuola di 
destinazione 

Classe 
di 
concorso 

BROGI 
FRANCESCA 

08/02/1986 
 

SI SIRH030008 
IIS ARTUSI 

A045 SIIS00900Q  
IIS RICASOLI 

A045 

 
I Dirigenti Scolastici sono pregati di darne notizia al personale docente interessato e di 
comunicare l’eventuale mancata assunzione in servizio nelle sedi assegnate, con decorrenza 
01/09/2022.  
 
Avverso le operazioni di mobilità, gli interessati potranno esperire a propria tutela i rimedi 
previsti dall’ordinamento in materia. 
 
Siena, data del protocollo 
 

 
IL DIRIGENTE  

Renata Mentasti 
 

 


		2022-08-03T09:01:30+0000
	MENTASTI RENATA


		2022-08-03T15:03:11+0200
	protocollo




